Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Алтайская средняя общеобразовательная школа»

671836 с. Усть-Дунгуй  ул. Центральная, 42 тел. (8-301) – 42-34-137  e-mail:

asosh2011@yandex.ru

П Р И К А З

                                                      № 31                от 04 сентября 2022 года

§ 3

Об организации всеобуча в МБОУ «Алтайская СОШ»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами

Российской Федерации от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», от 24.07.1998 № 124 ФЗ «Об

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и в целях профилактики девиантного и асоциального

поведения, правонарушений и безнадзорности среди учащихся, формирования

законопослушного поведения и здорового образа жизни учащихся п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положение об организации всеобуча в МБОУ «Алтайская СОШ» в 2022-

2023 учебном году (приложение 1).

2. Ответственным за всеобуч назначить зам директора по ВР Оганесян Е.Х.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы –сист. администратору

Гомбоеву Б.О.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: _________/Очирова Н.В./

mailto:asosh2011@yandex.ru